仕様
超堅牢タイプ
特徴
使用環境
使用温度範囲：－40℃～100℃
ATEX仕様品の使用温度範囲：－40℃～80℃
保存温度範囲：－40℃～100℃
耐衝撃：50 G (11 ms）

超堅牢タイプ
型番構成
0500
0512
0600
0625
0720
1000
1024
1200
1250
1440
2000
2048
2500
2540
2600
3600
0001
0010
0024
0025
0035
0040
0060
0100
0120
0192
0200
0240
0250
0256
0300
0360
	0：6 mm
1：1/4”
	2：5/16”
	3：8 mm
	4：3/8”
	5：10 mm
	6：12 mm
	7：1/2”
	8：5/8”
	9：15 mm
	A：16 mm
	C：19 mm
	D：3/4”
     25
0：オプションなし
1：長穴付きフレキシブル取
付金具
2：一点式フレキシブル取付
金具
3：デュアル出力